Datablad/FDV

Jordingsbgyle TYPE2 lukket. Brukes sammen med

Produktnavn klemme 2873012 eller 13
El nummer 2873061

Produkttype K253

GTIN 7070701317168
ETIM-klasse
PRODUKTBESKRIVELSE

MELU BYE

Klemmene har 2stk momentskruer og er testet for penetreringsegenskaper og lastsykluser. Jordingsbayle ma bestilles

separat.

Bgylene har en diameter pd @g15mm

Dimensjoner

Lengde
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Bredde

Vekt
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305 mm
15mm
185 mm

400 g
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